
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023 г. Лесозаводск №834

Об отмене на территории Лесозаводского городского округа 
Приморского края особого противопожарного режима

В связи с нормализацией обстановки на территории Лесозаводского 
городского округа, связанной с лесными и ландшафтными (природными) 
пожарами, в соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Лесозаводского 
городского округа, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Лесозаводского 
городского округа с 19.05.2023 года.

2. Постановление администрации Лесозаводского городского округа 
от 02.04.2023 № 534 «О введении на территории Лесозаводского городского округа 
Приморского края особого противопожарного режима» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город 
на берегах Уссури», на официальном Интернет-сайте Лесозаводского городского 
округа и в аккаунтах администрации Лесозаводского городского округа в сети 
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа К.Ф. Банцеев


